(ख)	 अनगुमनका क्रममा पनु: मापदण््ड बिपरित सञ््चचालन गरिएको पाइएमा 
अनगुमन समितिको प्रतिवेदनको आधारमा दोस्रो पटकका लागि रु 
१०,००० (दश हजार) सम््म जरिवानाका साथै लिखितरूपमा समेत सचते 
गराइनेछ ।

(ग)	 तेस्रो पटक पनि पनु: मापदण््ड विपरित सञ््चचालन गरेको पाइएमा रु. 
१५,००० (पन्धध्र हजार) जरिवाना र होम स््टटे दर््तता खारेजी समेत हुन सक््नने 
व््यहोराको लिखित रूपमा अन््ततिम चतेावनी प्रदान गरिनेछ ।

(घ)	 त््यसै गरी चौथौपटक पनि पनु: सोही प्रक्रिया दोहो¥ofएको पाइएमा दर््तता 

खारेजी गरिनेछ ।
	 (ङ)	 होम स््टटे सञ््चचालकले सेवाग्राहीबाट अनचुित लाभ लिने, करकापमा पार्ने